Индивидуальные дома
	Директору ООО «Зелводсервис»
Митренюк  М.Л.

	Фамилия Имя Отчество

	Адрес регистрации

[image: image1.png]

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас обследовать земельный участок, предназначенный под строительство объекта капитального строительства и выдать технические условия на водоснабжение и отвод канализационных стоков индивидуального жилого дома
	Адрес объекта :

	Поселок :

	Район :

	Максимальное планируемое водопотребление :
(указывается   при   наличии   бассейна)
	м3/сутки

	Максимальное планируемое водоотведение :

(указывается   при   наличии   бассейна)
	м3/сутки

	Срок подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, определяемый в том числе в зависимости от сроков реализации инвестиционных программ:

	Примечание:
	При  подаче заявления на  несколько жилых домов с единой точкой подключения, необходимо  предоставить согласие всех  домовладельцев в  письменном  виде, с указанием  фамилии и.о., адреса,  подписи  (в данном  заявлении   или  отдельным списком) .

В соответствии с п.90 Правил холодного водоснабжения для заключения договора  о подключении и получения условий подключения необходимы следующие документы:
1.Заявление

2.Копия учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица , подписавшего заявление

3. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок

4.ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта

5.Тотографичесая съемка М 1:500 ( со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями)

6.Информация о сроках строительств и ввода в эксплуатацию строящегося объекта

7.Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта

_______________
                                                                                                                                     (подпись)
Дата __________
	Контактный телефон

	Контактное лицо

   В соответствии с Федеральным законом о 27 июля 2006г № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных, необходимых для подготовки технических  условий и заключения договоров на технологическое присоединение к сетям.
______________ /_______________/